
Comune di Visco - Decreto n. 3 del 25/07/2025 

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 
 
Prot. 3232/P                                                                                                                        Visco, lì 18.07.2025 

 
DECRETO SINDACALE N. 3 DEL 25/07/2025 

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLE GIORNATE DI SABATO DEL MESE DI AGOSTO 
2025 

IL SINDACO 
 

VISTO il D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000, ed in particolare l’art. 50; 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  
 
EVIDENZIATO che nelle giornate di SABATO del mese di AGOSTO 2025 è prevista una minore affluenza 
di utenti presso gli uffici comunali; 

 
RITENUTO pertanto di disporre la chiusura degli uffici comunali in tutte le giornate di SABATO del mese 
di AGOSTO 2025, salvo le esigenze dovute alle scadenze di legge; 

 
CONSIDERATO che la chiusura degli uffici comunali comporterà un sensibile risparmio della spesa 
pubblica per quanto riguarda i consumi (energia); 

 
PRECISATO che verranno garantiti i servizi essenziali dovuti per legge di polizia mortuaria e stato civile; 

DECRETA 
 

1) LA CHIUSURA degli uffici comunali nelle giornate di SABATO dal 01 AL 31 AGOSTO 2025 
 

2) DI DISPORRE che l’Ufficio Segreteria abba cura di comunicare l’adozione del presente Decreto 
Sindacale alla cittadinanza, attraverso la Pubblicazione dello stesso nell’Albo Pretorio on-line, entro 7 
giorni dall’adozione, ai sensi delle L.R. n. 21/2003 e n. 7/2004 s.m.i., e sul sito internet istituzionale del 
Comune di Visco; 

 
3) DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio 

comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 33/2013 così come 
modificato dal D.lgs. 97/2016 e s.m.i.; 

         IL SINDACO 
                                                                        F.to sig.ra ELENA CECOTTI 

                                                                             firmato digitalmente ex art. 24 
             del D.lgs 82/2005 e s.m.i.                                                                                                                

 



Comune di Visco - Decreto n. 3 del 25/07/2025 

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 
 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

3 25/07/2025 Area Amministrativo 
Finanziaria 25/07/2025 

 
 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLE GIORNATE DI SABATO DEL MESE DI AGOSTO 
2025 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente ordinanza viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 25/07/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
09/08/2025. 
 
Addì 25/07/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Sig.ra ELENA CECOTTI 

Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del 
D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DECRETA
	OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLE GIORNATE DI SABATO DEL MESE DI AGOSTO 2025

	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA

